２０２０年４月２日

関係各位

秋田県卓球協会

会長 菊地 隆

（公印省略）

「新型コロナウイルス感染防止」への対応について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染防止対策として、秋田県卓球協会主催である下記の

大会の開催を中止とさせて頂きます。

開催予定日 大会名 会場

４月１８日（土）

１９日（日）

第３１回秋田県ラージボール卓球選手権大

会兼第３３回全国ラージボール卓球大会・

第３回全日本ラージボール卓球選手権大会

・ねんりんピック２０２０岐阜県大会秋田

県予選会

男鹿市総合体育館

４月２５日（土）

２６日（日）

２０２０年度秋田県春季卓球選手権大会

（高校の部・一般の部）

ナイスアリーナ

４月２９日（水） 第１０４回秋田県職場対抗卓球大会 秋田県立体育館

５月２３日（土）

２４日（日）

２０２０年度秋田県中学３年生卓球強化交流

試合

秋田県立体育館

なお、全国ラージボール卓球大会・全日本ラージボール卓球選手権大会・ねんりん

ピック岐阜大会が開催される場合は、本協会内の選手選考委員会（過去の実績等を考

慮）にて決定することとします。

また、上記以外の今後の大会につきましても中止または延期の可能性が考えられ

ます。大会開催の可否や本大会（全国大会等）の代表選考については、決まり次第秋

田県卓球協会ホームページにてお知らせしますので、ご確認をお願いいたします。

皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

 秋田県卓球協会事務局

 電話 ０１８－８２４－２１６６

 E-mail contact@atta.sakura.ne.jp